

Pierwszy przedsezonowy sprawdzian Unii

data aktualizacji: 2019.07.13 autor: Adam Michalski



Pierwszy sparing był kolejną szansą dla młodych piłkarzy, by przekonać do siebie sztab Unii. (fot. Adam Michalski)

Zespół Rafała Smalca rozegrał pierwszy mecz kontrolny w ramach przygotowań do sezonu 2019/2020. W Sierakowicach (13.07) Unia przegrała z Pelikanem Łowicz 0:3.

Gospodarze grali w mocno eksperymentalnym składzie. Po długiej przerwie spowodowanej kontuzją do gry powrócił Jarosław Szczygłowski. Na boisku z kadry walczącej w sezonie 2018/2019 pojawili jedynie Hubert Gutkowski, Kamil Łojaszczyk, Maciej Nalej, Hubert Przybycień i Mateusz Stępień.

Trener Smalec dał kolejną szansę młodym zawodnikom, którzy mieli okazję przekonać do siebie sztab trenerski trzecioliżgowca. – Chcemy, by w kadrze zespołu znaczącą rolę odgrywali młodzieżowcy – mówi Sebastian Pazurek z zarządu Unii. Jednym z młodych piłkarzy pukających do kadry ekipy trenera Smalca jest wychowanek Widoku Jakub Jasiński, który ostatnio był piłkarzem Widzewa Łódź.

Zespół Unii buduje kadrę na kolejne rozgrywki. – Po sukcesie z poprzedniego sezonu, staramy się utrzymać w Skierniewicach trzon zespołu. Nie jest to łatwe. Posypały się propozycje dla naszych

piłkarzy - zaznacza Sebastian Pazurek. - Prowadzimy rozmowy z zawodnikami, mam nadzieję, że większość zostanie w klubie - dodaje.

Już wiadomo, że w sezonie 2019/2020 w kadrze zabraknie Michała Czaplarskiego, który w rundzie wiosennej leczył kontuzje, a po wakacjach rozpocznie pracę jako trener grup młodzieżowych w Widzewie Łódź. Michał zostanie oficjalnie pożegnany podczas pierwszego spotkania nadchodzących rozgrywek.

Unię opuścił także Patryk Pomianowski, który już w sobotę bronił barw Pelikana Łowicz.

Kolejne spotkanie kontrolne Unia rozegra w środę (17.07) o godzinie 18.00 z Błonianką Błonie. W sobotę (20.07) rywalem będzie Pogoń Grodzisk Mazowiecki, a 27 lipca Warta Sieradz. Wszystkie mecze odbędą się w Sierakowicach.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/32676-pierwszy-przedsezonowy-sprawdzian-unii>